泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕78 号

关于蔡舒翔老师赴香港参加学术会议的事后公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校美术与设计学院蔡舒翔老师赴香港参加学术会议的相关事项予以事后公示：
    一、团组成员：

    蔡舒翔 美术与设计学院教师、讲师

出访时间：2017年12月13日至17日，共5天
出访任务完成情况：详见出访报告
四、经费使用情况：此次经费严格按照《关于印发<因公临时出国经费管理办法>的通知》（财行〔2013〕516号）文件要求进行预算，经核算，费用未超出预算。

公示期限：2017年12月29日至1月5日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年12月29日